
1 

      URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

Białystok, 25 listopada 2022 r. 

 

BZP.272.64.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), po otwarciu ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywna dostawa 

materiałów papierniczych”, nr: BZP.272.64.2022 przekazuję następujące informacje: 

 

Część nr 1: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena 

1. 

MAPEN sp.j. 

Paweł Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik 

ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

26 734,05 zł 

2. 

Grafix 

K. Olszewska – Piotrowska, M. Tyrała sp.j. 

ul. Bitwy Białostockiej 2A 

15-103 Białystok 

26 102,70 zł 

3. 

Office Service Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Elewatorska 29 

Białystok 15-620 

32 068,13 zł 

 

  



2 

Część nr 2: 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena 

1. 

MAPEN sp.j. 

Paweł Oksieńczuk, Mariusz Jóźwik 

ul. Rzemieślnicza 31/1 

15-773 Białystok 

70 403,04 zł 

2. 

Grafix 

K. Olszewska – Piotrowska, M. Tyrała sp.j. 

ul. Bitwy Białostockiej 2A 

15-103 Białystok 

68 947,42 zł 

3. 

Office Service Sp. z o.o. Spółka Komandytowa 

ul. Elewatorska 29 

Białystok 15-620 

83 254,07 zł 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 
     /podpisano elektronicznie/ 


		2022-11-25T09:14:35+0000
	Not specified




